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MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013 Nikon [%w (

MX RAVE - Ponte a Egola

QUAD Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Prove Crono 31/08/2013 09:00. ..-...
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:16:22 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(112) PALERMO ROBERTO
(1) MONTALBINI NICOLA 1 2:33.672 +22.276 9:19:40.377
1 2:02.583 +12.441 0:18:43.523 2 2:46.558 +35.162 9:22:26.935
2 3:16.931  +1:26.789 9:22:00.454 3 2:11.543 +0.147 9:24:38.478
3 2:00.290 +10.148 9:24:00.744 4 2:11.396 9:26:49.874
4 1:51.981 +1.839 9:25:52.725 5 2:17.834 +6.438 9:29:07.708
5 1:50.142 9:27:42.867
6 3:12.322  +1:22.180 9:30:55.189 (26) MORI WALTER
1 2:40.915 +28.223 9:20:06.672
(19) MARCHIONNI FABIO 2 2:12.692 9:22:19.364
1 2:02.808 +9.399 9:18:44.575 3 2:15.700 +3.008 9:24:35.064
2 1:56.855 +3.446 9:20:41.430 4 2:38.033 +25.341 9:27:13.097
3 1:53.409 9:22:34.839 5 2:14.082 +1.390 9:29:27.179
4 1:54.271 +0.862 9:24:29.110
5 1:54.336 +0.927 9:26:23.446
(41) RONDININI FILIPPO
1 3:57.276 +2:03.264 9:20:35.775
2 1:55.303 +1.291 9:22:31.078
3 1:54.012 9:24:25.090
4 4:12.009 +2:17.997 9:28:37.099
(25) MASTRONARDI SIMONE
1 2:00.709 +6.284 9:18:51.420
2 1:57.049 +2.624 9:20:48.469
3 1:54.425 9:22:42.894
4 1:54.915 +0.490 9:24:37.809
5 2:28.493 +34.068 9:27:06.302
6 4:03.069 +2:08.644 9:31:09.371
(108) ARRIGHI MAURIZIO
1 2:27.900 +30.673 9:19:35.102
2 2:01.908 +4.681 9:21:37.010
3 1:59.532 +2.305 9:23:36.542
4 2:17.352 +20.125 9:25:53.894
5 1:57.227 9:27:51.121
6 2:36.910 +39.683 9:30:28.031
(3) SAVONE ALESSANDRO
1 2:07.337 +7.002 9:18:56.754
2 2:00.335 9:20:57.089
3 3:01.642 +1:01.307 9:23:58.731
4 2:00.754 +0.419 9:25:59.485
5 2:47.809 +47.474 9:28:47.294
(666) GIUSTI MARCO
1 2:16.183 +15.138 9:19:58.443
2 2:04.310 +3.265 9:22:02.753
3 2:02.548 +1.503 9:24:05.301
4 2:01.045 9:26:06.346
5 2:31.058 +30.013 9:28:37.404
6 2:18.879 +17.834 9:30:56.283
(30) GAMBONI CARLA
1 4:25.141 +2:18.662 9:20:47.364
2 2:06.584 +0.105 9:22:53.948
3 2:06.479 9:25:00.427
4 2:10.600 +4.121 9:27:11.027
(60) GAMBONI MASSIMO
1 2:33.581 +23.683 9:19:27.555
2 2:10.135 +0.237 9:21:37.690
3 2:09.898 9:23:47.588
4 2:10.557 +0.659 9:25:58.145
5 2:52.407 +42.509 9:28:50.552
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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